SCRIPTA

Numéro Scripta : 2971

Auteur(s) : Reginald de Marigny [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Longues-sur-Mer, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [...1150-1200...]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Le patronage de Marigny fut donné par Reginald de Marigny et Jeanne sa sœur, femme d'Alvérede de Soligné.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Farcy Paul de, *Abbayes de l'évêché de Bayeux*, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau, 1886-1888, Longues, p. 61.

Texte établi d'après a

Noverint universi ad quos præsens scriptum pervenerit quod ego Reginaldus de Marigneio miles dedi Deo et sanctæ Mariæ de Longis et monachis ibi Deo servientibus totam portionem quam habebam in ecclesia de Marigneio cum omnibus pertinentiis suis in puram et perpetuam elemosinam Willelmo filio meo consilium et auxilium præstante et assensum favorabilem adhibente pro anima mea et animabus omnium antecessorum meorum nichil in ea terreni juris retinens illius expectans remunerationem qui omnium bonorum remunerator existit. Ut autem hæc donatio rata et inconcussa perseveret in posterum cartæ meæ attestacione et sigilli mei munimine roboravi, his testibus Jordano archidiacono Baiocensi, Rad. de Norum presbitero, Gilleberto de Longis presbitero, Ran. de Longis mitite et Gaufrido filio ejus et aliis pluribus.